
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 23.12.2021 г. Ярославль № 46/10-07 

 

Об утверждении плана закупок инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на период 

2021 – 2027 годов 

в соответствии с частью 4 статьи 4 Федерального закона «О закупках 

товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 

№ 223-ФЗ, Положением о закупке товаров, работ, услуг ГОАУ ДО ЯО Центр 

детско-юношеского технического творчества (алее – Положение)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план закупок инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств ГОАУ ДО ЯО 

Центр детско-юношеского технического творчества на период 2021 – 2027 

годов согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2.  Разместить план закупок инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств ГОАУ ДО ЯО 

Центр детско-юношеского технического творчества на период 2020 – 2027 

годов в Единой информационной системе http://zakupki.gov.ru/ и на 

официальном сайте учреждения. 

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа 

контрактного управляющего Тонких Н.П. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Тонких Н.П.  подпись:______________  Дата: «____»_____________ 2021 г. 

 

http://zakupki.gov.ru/

		2021-12-24T08:51:08+0300
	Талова Татьяна Михайловна




